
Zarządzenie nr 90/7/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 lipca 2015 r.

w  sprawie  powierzenia  Pani  Annie  Urbaś-Ostrowskiej  pełnienia  obowiązków
dyrektora  Przedszkola nr 6, Lublin ul. Sieroca 13

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 36a ust. 1  i 5 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.,  Nr 256, poz. 2572
z  późn.  zm.)  oraz  §  22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  sierpnia  2015  r.  powierzam  Pani  Annie  Urbaś  -  Ostrowskiej   -  
nauczycielowi Przedszkola nr 6, Lublin ul. Sieroca 13 pełnienie obowiązków dyrektora  
wyżej wymienionego przedszkola do czasu wyłonienia dyrektora w drodze konkursu,  
jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania  Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Krzysztof Komorski
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 490064/07/2015 Strona 1 z 1


